Caractéristiques

Référence

7060
7061
7062
7063

Consulter la fiche produit

PATERE SUR LISSE EN ALUMINIUM

longueur (mm)

70
320
470

1500

25/12/2025

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Fixation invisible

patére carénée en aluminium
tétes prémontées : prét a poser
finition : anodisée argent.

nombre de téte(s)

1

2

3
10

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/patere-sur-lisse-en-aluminium-p140833
http://www.tcpdf.org

