

PATERE SUR LISSE EN ALUMINIUM

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Fixation invisible
patère carénée en aluminium
têtes prémontées : prêt à poser
finition : anodisée argent.

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	nombre de tête(s)	Prix HT
7060	70	1	-
7061	320	2	-
7062	470	3	-
7063	1500	10	-